
FECHA -.S u S s J ^ :

PROTOCOLIZACION

esolución ING N° /23
s

Buenos Aires, de de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3582/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 194: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 43/22, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Eldorado, de acuerdo 

con la convocatoria realÍ2ada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud,* la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfU y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 194: 

Técnico Administrativo que figura en el Anexo.

II. Protocolícese y publíquese. ^

'ED U AR D O  EZEQ U IEL CASAL 
Procurador Genera! de laNactón 

Interino





C o n c u r s o  N ° 194  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Abatedaga Jorge Manuel 21339703
Abdul Silvina 24273638
Abraham Alvaro Cesar Gabriel 29243347
Adrover Maria Del Lujan 34263021 '
Aguilar Sergio Javier 33252952
Aguirre Guillermo Andrés 36787384
Alarcón Cristian Leazar 34692220
Almiron María Florencia 40626167
Arnica Jeronimo Victor 36399494
Appiani Augusto 35290289
Aquilino Ramiro Hernán 29054152
Aquino Alejandro 32029663
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Araoz Juan Eduardo .29007749
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Barbera Sofía 36826891
Barraza Scheer Walter Nelson 20281433
Barrionuevo Federico 37082215
Barrios Lorena Paola 31036079
Benitez Marcos Ariel 32042744
Bernárdez Leandro Ariel 38542983
Bobeda Walter R o c í o  Belen 43356704
Bogado Tamara Elisa 32502700
Bompadre Alicia Marina 30633400
Bordino Somoza Guido Bartolomé 38002916
Bortolussi Florencia 37253492
Buchinger Vanessa 32558482
Bujazha Melanie Yanina 36866891
Caceres SantiUan Joaquin 37739835
Caldera Maria Julieta 33541573
Calvi Norberto Javier 22483818
Cantero Agustin Leonel Adrián 41516258
Castro Verónica Paulina 31693409
Cena Deborath 36224484

n 0 09 0 Julieta 33592378
Concha Lucas Andrés 40358073
Conci Sergio 34908103
Correa Peduzzi Franco Matias 33673449
Cuello Carlos Armando 26075193
De Los Santos Camila Mabel 34366839
Dos Santos Daniela Yenifer 18885688

v



Apellido Nombre Documento

Duarte Alejandro Daniel 33121975
Espíndola Matías Nicolás 34448032
Estigarribia Walter Miguel 24416365
Estrada Urbano Gabriela Cecilia 32413286
Farfán Carmen Gloria 26535104
Fernandez Maria Florencia 31685276
Fernandez Mauricio Eduardo 24600940
Fernández Yamila Belén 41766097
Ferreyra Antenor José 33234771
Flores Leonardo 18257458
Flores Mauro 32647683
Gajzur Fernando 28359605
Gamón Fernando Adrián 32558800
García Consolani José Luis Ignacio 26400105
Gauna Rito Emanuel 39636977
Gauto Carola Antonella 26851927
Giménez Daniel 27366049
Godoy Emanuel Matías 37112711
Godoy Maximiliano 41728716
Godoy Pablo Rodrigo 31029590
Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709
González Adriana Patricia 27983437
González Lorenzo Gastón Darío 35522398.
González Sergio Daniel 35490193
González Garay Maria Lujan 30712172
Grin Maria Victoria 38291708
Guerrero Natalia Paola 33818258
Harón Raúl Hipólito Leandro 31267405
Ibarra Griselda Romina 28534647
Irala Lourdes Daiana 40034813
Isemia Hernán 31963189
Jorrat Ornar Lucas Pablo 36231880
Kishimoto Francisco Javier 35084748
Kuok William Gustavo 35077336
Lacourlig Rubén 29618746
Laimer Analia 34091817
Lezana Mendilaharzu Milagros 39977077
Macena Romina 34423179
Maidana Daiana 37593342
Martin • Silvana Alejandra 28602148
Martínez Maña Carolina 31043696
Martínez Marina Ivana 27468220
Maza María Lujan 25380533
Maza Stella Maris 29451182
Mestriner Monica Claudia 28840075
Michalowicz Raúl Ornar 20338959
Mironiuk Jessica Karenjohana 30879835



Apellido Nombre Documento
Molina Ana Cecilia 27390590
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Morales Juan Alberto 33133278
Moran Elias Noe 29427742
Morel Ruiz Diaz Diego Fernando 36116937
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Noguer Edgar Emilio 37910292
Nuñez Juan José 34486036
Nuñez Ricardo Esteban 33645048
Oviedo Brenda 34971048
Pacheco Pereyra Eneas Kevin 39574554
Palavecino Malena 36477255
Pereira Kevin 41369149
Pereyra Mana Emilia 41965734
Perez Carlos Eduardo 28373622
Perez Renata Soledad 26233750
Pienizzio Andrés 36053873
Pozzer-penzo Tiziana 42739378
Prado Joselo Edgardo 34558799
Prados Cristian Alejandro 32460864
Prediger Lidia 32561124
Quijano Marina Lucía 44988593
Resnikowski Alejandro Carlos 25701135
Ríos Zequeira Natalia Soledad 29137005
Rivera Truglio Fernando Javier 36251969
Rizo Carlos María 32493343
Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Rodríguez Carlos Gabriel 33126584
Rodríguez Martin José 29611119
Rodríguez Maslyk Facundo Maximiliano 36436568
Rodríguez Mosca Laura Inés 23059857
Romero Carlos Anselmo 27565723
Romero Gabriela Alejandra 30684247
Rosch Pablo 34453129
Rueda José Ignacio 38746937
Ruiz Eduardo Enrique Manuel 28823086
Saldaña Juan Augusto 33190581
Sales Javier Ricardo 35677422
Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407
Sandoval Fernández María Cecilia 38381187
Saro Mauro 34168608
Schrank Cinthia Andrea 31572736
Segura María Cielo 34978141
Seoane Silvia Cristina 38138723
Sosa Hugo 42797567
Sosa María Cecilia 31287537
Speratti Víctor Maximiliano 36268046



Apellido Nombre Documento
Stepanenko Macarena Alejandra 42515969
Tello Patricio Román 23888261
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Vargas Daniel Alejandro 26899375 .
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Veloz o Natalia Lorena 31459878
Vera Agustina Daniela 42171967
Vincent Laura 29636812
Weber Bryan Denis 38568933
Zabala Silvestri Micaela Tamara 37587138


